
 

 

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от ____27.05.2015____                                                                   №       6/27 ___ 

г.Кирово-Чепецк 

 
О назначении на должность главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
 

 
  В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Порядком 

проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.08.2012  №12/56, и на основании протокола 

конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области от 25.05.2015 №2,                           

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 1. Назначить Шинкарёва Михаила Анатольевича  на должность главы 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области. 

 2. Главе муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

(Крешетову В.В.) заключить контракт с  Шинкарёвым М.А. 

 
Глава муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области                       В.В. Крешетов 

 


